S: Et salutáre tuum da nobis.

P: Dómine, exáudi oratiόnem meam.

S: Et clamor meus ad te véniat.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Orémus.

P: Aufer a nobis, quæsumus, Dómine, iniquitatēs nostras: ut ad Sancta sanctórum puris mereámur méntibus introíre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Orámus te, Dómine, per mérita Sanctórum tuórum, quorum reliquiæ hic sunt et ómnium Sanctórum: ut indulgēre dignéris ómnia peccátá mea. Amen.

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

INTROIT Psalms 83: 10-11

Protéctor noster, áspice, Deus, et respice in fáciem Christi tui: quia mélior est dies una in átrii tuis super míllia. (Ps. 83: 2, 3) Quam diécta tabernácula tua, Dómine virtútem! concupiscit, et deficit ánima mea in átria Dómini. Glória Patri et Fílio et Spiritu Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sǽcula sǽculórum. Amen. Protéctor noster, áspice, Deus, et respice in fáciem Christi tui: quia mélior est dies una in átrii tuis super míllia.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Kýrie, eléison.

S: Kýrie, eléison.

P: Kýrie, eléison.

S: Kýrie, eléison.

P: Kýrie, eléison.

S: Kýrie, eléison.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Orémus.

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqúentia sancti Evangélii secúndum Matthǽam.

S: Glória tibi, Dómine.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

P: Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaíæ Prophétæ cálculo mundásti ignito: ita me tua grata miseratione dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benédicere. Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqúentia sancti Evangélii secúndum Matthǽam.

S: Glória tibi, Dómine.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Custódi, Dómine, quæsumus, Ecclesiás tuam propitiatióne perpétua: at quia sine te lábitur humána mortálitas; tuis semper auxiliis et abstrahártur a nónxiis, et ad salutária dirigártur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

P: Dómine, frigescéntem carnis non perficiéts. Caro enim concupiscit adversus spíritum, spíritus autem advérsus carnem: qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Orémus.

P: Aufer a nobis, quæsumus, Dómine, iniquitatēs nostras: ut ad Sancta sanctórum puris mereámur méntibus introíre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqúentia sancti Evangélii secúndum Matthǽam.

S: Glória tibi, Dómine.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Dómine Iesu Christe, qui, frigescéntem mundo, ad inflammandum corda nostra tui amóris igne, in carne beatíssimi Francísci passiónis tuæ sacra Stigmata renovásti: concéde propítius; ut ejus méritis et précibus crucem júgiter ferámus, et dignos fructus poenitentiæ facíamus: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqúentia sancti Evangélii secúndum Matthǽam.

S: Glória tibi, Dómine.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Dómine Iesu Christe, qui, frigescéntem mundo, ad inflammandum corda nostra tui amóris igne, in carne beatíssimi Francísti passiónis tuæ sacra Stigmata renovásti: concéde propítius; ut ejus méritis et précibus crucem júgiter ferámus, et dignos fructus poenitentiæ facíamus: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqúentia sancti Evangélii secúndum Matthǽam.

S: Glória tibi, Dómine.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.